汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC25520037 25 52 37 0.31 Renault, Peugeot, Cherry
445539CC
FC12025S01
DAC25.012520042 25.012 52 42 0.36 Zotye
25BWD01
DAC2552W
DAC25520042 25 52 42 0.36 CHANGAN, ISUZU
25BWD01
DAC2552W
DAC25520043 25 52 43 0.36 Renault, Peugeot, Geely
FC12180S02
IR-2221
DAC25550043 25 55 43 0.41 Renault
FC12271S03
IR-2222
DAC25550045 25 55 45 0.46 Renault FC40858S01
DAC25560032 25 56 32 0.34 Citroen
445979
BAH500
DAC25600045 25 60 45  Peugeot307 GB12439
DAC25620048 25 62 48   FC40725
DAC27530043 27 53 43 0.35 Opel Corsa, Vauxhall FC40650S01
DAC28580042 28 58 42 0.47 CHANGHE SK410, CHANGAN
DAC2858W
576447
DAC28580044 28 58 44 0.48 SUZUKI
DAC28610042 28 61 42 0.56 Toyota
28BWD01ACA60
IR-8549
DAC29530037 29 53 37 0.35 Ford
801023AB
BTH1206AA
DAC30550032 30 55 32 0.29  DAC3055W
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC30600037 30 60 37 0.42 Fiat, Lada, Seat, Volvo
BAHB633313
GB10970S05
DAC30600337 30 60.03 37 0.42 Fiat, Lada, Seat, Volvo
BAHB633313
GB10970S05
DAC30600037/33 30 60 37/33  Fiat, Lada, Seat, Volvo
BAHB633313
GB10970S05
DAC30620038 30 62 38 0.52 dune buggy 30BWD10
DAC30640042 30 64 42 0.49 Toyota,Camry-9,CARINALL83-93,CEL
VKB1344
30BWD01A
30BWD01AC70
DAC30720045 30 72 45
DAC34620037 34 62 37 0.41 Audi,Volkswagen,Chrysler,POLO/90
531910
561447
BAHB311316B
DAC34640037 34 64 37 0.43 Lada,Ppel, Volkswagen,Bedford,Daewoo
DAC464G
532066DE
DAC34660037 34 66 37 0.5 Opel,Vuaxhall.Accord
34BWD10B
559529
DAC34670037 34 67 37 0.52 Chevrolet
559530
803775
DAC3561.80040 35 61.8 40 0.43 Star of changan,Benni DAC3562W
DAC35620040 35 62 40 0.43 Alto
DAC3562W-S
AU0706-3
DAC35640037 35 64 37 0.41 TJ3700,Daihastu
DAC3564A-1
BAH0042
DAC35650035 35 65 35 0.4 Renault,Chrysler
DAC356535WCS30
546238A
DAC35660033 35 66 33 0.43 Fiat,TIPO1.4
BAH-0015
GB12303S01
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC35660037 35 66 37 0.48 Volkswagen, Chrysler,Golf11,POLO,VW
544307CD
BAH311309
DAC35670037 35 67 37
DAC35670042 35 67 42 0.45
35BWD24
43462-61J00
DAC35680033/30 35 68 33/30 0.52 Nissan,Micrak10 35BWD07ACA108
DAC35680037 35 68 37 0.52 Fiat, Lancia, Seat, Volvo, Chrysler
DAC3568A2RS
GB10679
DAC35680040 35 68 40 0.55
DAC35680042 35 68 42 0.57 Star of CHANGAN DAC35680042
DAC35720033 35 72 33 0.58 Citroen, Peugeot
DAC357233B
GB40582
DAC35720433 35 72.04 33 0.58 Citroen, Peugeot
BAHB633669
GB12862
DAC36640037 36 64 37 0.44
DAC36640042 36 64 42 0.46
DAC3577W-3CS80
CRI-0787
DAC36660035 36 66 35 0.46
DAC36680033 36 68 33 0.47 SUZUKISWIFT1.0,86-89,1.3 84-89
DAC3668AWCS36
BAH0087
DAC36720034 36 72 34 0.57 Chrysler
559225
VKBA1372/36B
DAC37720033 37 72 33 0.5 Peugeot206,Ford
BAH0051B
GB40547
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC37720037 37 72 37 0.59
Fiat,,Ford,Lancia,Renault19-21
Chrysler
562398
BAH0012AM5S
GB12807S03
DAC37720437 37 72.04 37 0.59 Chrysler
DAC37720437
562398A
DAC37740045 37 74 45 0.79 BMW,Opel,Ford
541521C
VKBA1301
DAC38640036/33 38 64 36/33 0.43 /
46T080604
90369-38018
DAC38650052/48 38 65 52/48 0.49 SUBARU
46T080705
513248
DAC3869039/34 38 69 39/34 0.48 BYD(FO),JAC(AO)
DAC38700037 38 70 37 0.56 SANTRO-F,KIA
ZFRTBRGH0037
BAH636193C
DAC38700038 38 70 38 0.5
Xiali7harde TJ7100
GEELY
DAC3870BWCS41
686908A
DAC38710033/30 38 71 33/30 0.5 Toyota
3871W-2CS70
FW1350
DAC38710039 38 71 39 0.62
Toyota Yaris99
Xiali2000
CKBA3929
38BWD22
DAC38720036/33 38 72 36/33 0.56 Honda
DAC3872W8CS81
38BWD12
DAC38720040 38 72 40 0.63 Honda44300-SB-961/2
DAC3872W-10
575069B
DAC38730040 38 73 40 0.67 Honda
DAC3973-1
VKBA3245
DAC38740036/33
38 74 36/33 0.6
Toyota CELICA4WD2
OIT16VST18590
DAC3874W-6
574795A
DAC38740050 38 74 50 0.85 Nissan
FW116/FWB116
38BWD06
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC38760033/30 38 76 33/30
DAC381700037 38.1 70 37 0.56 Daihastu CHARADEG100/102/112 89-93
BAHB636193C
38BWD19
DAC39680037 39 68 37 0.48
Ford,Audi,SANTANA,MAZDA6-
26,PASSAT
DAC39680037
39BWD03
DAC39680637 39 68.06 37 0.48 Volkswagen,QQ
540733CA
BAHB311315AD
DAC39680737 39 68.7 37 0.48 Volkswagen,QQ,Ford,Audi, Chrysler
DAC39720037 39 72 37 0.6 BMW,Opel,Ford,Bedford,MONZA
DAC3972AW4
BAHB311396B
DAC39720637 39 72.06 37 0.6 BMW,Opel,Ford 542186CA
DAC39740036/33 39 74 36/33
DAC39740039 39 74 39 0.66 Opel,Vauxhal
BAHB63096A
39BWD05
DAC39/41750037 39/41 75 37 0.62 Audi, PASSAT
DAC39/41750037
567447B
DAC40720033 40 72 33
DAC40720036 40 72 36 0.54 Liana 510077
DAC40720036/33 40 72 36/33 0.54
DAC4072CS34
510018
DAC40720436 40 72.04 36 0.54
DAC40720037 40 72 37 0.55 Volkswagen,QQ,Seat
DAC4072
BAHB311443B
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC40740036/34 40 74 36/34 0.58 RPOTON
DAC4074CWCS73
40BWD16
DAC40740036 40 74 36 0.62 Malaysia
40BWD15A
AU08171/NIM
DAC40740040 40 74 40 0.66 MAZDA,KIA
DAC407440
FW102
DAC40740042 40 74 42 0.71 BYD, Toyota DAC4074W-3
DAC40750037 40 75 37 0.62 Ford,Auai100
BAHB633966E
IR-8593
DAC40750039 40 75 39 0.64 Toyota, CHANGCHENG 40BWD17
DAC40760033 40 76 33 0.52
555800
40BWD08AC55
DAC40780040 40 78 40  Buick, Chevrolet
29113
13592067
DAC40800036/34 40 80 36/34 0.74 GM,Mitsubishi
DAC4080MICS-68M
40BMD14
DAC40800040 40 80 40 0.86 Hyundai, Mitsubishi
510079
MR491449
DAC40800044 40 80 44 0.94 JAC
DAC401080032/17 40 108 32/17 1.04 Renault 18GTX
BA2B445533
TGB10872
DAC41680040/35 41 68 40/35 0.6 Suzuki  41KWD01G3CA54
DAC42720038 42 72 38 0.56 Mazda 626-2wd(GD)89-90
DU4272C
BAHB1866
DAC42720038/35 42 72 38/35 0.52 Subaru
VKBA3235
42KWD02AG3
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC42760039 42 76 39 0.62 Chrysler, Opel
579102A
FW115/FWB115
DAC42770039 42 77 39 0.64 DONGFENG FENGXING XGB4088S01
DAC42780040 42 78 40 0.66 Hyundai
BAH0155A
510093
DAC42780045 42 78 45 0.72 Ford, Mazda
BAH-0069
510072
DAC42800038 42 80 38 0.75 Changchen TU0813
DAC42800039 42 80 39 0.78  XGB41793 R01
DAC42800042 42 80 42 0.81
Vm,Transporter Syncro4*484-92
BMW
DAC4280B-2RS
BA2B309609AD
DAC42800045 42 80 45 0.86 MAZDA,PentiumB70
DAC4280W-2
BAH0028
DAC42820036 42 82 36 0.77 Citroen,GM,Peugeot306-405
DAC4282
GB40574
DAC42840039 42 84 39 0.93 Renault, Peugeot
543359B
GB10702S02
DAC43760043 43 76 43 0.71 Nissan 43BWD12A
DAC43790041/38 43 79 41/38 0.9 Honda Civic Eg6/EH9
DAC4379W
43BWD08
DAC43790045 43 79 45 0.84 Nissan 43BWD13A
DAC43800038 43 80 38 0.75
579943B
VKBA3449
DAC43800040 43 80 40 0.80 Mitsubishi
AU0930-4
510090
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC43/45820037
43/45 82 37 0.76 Audi, Chrysler, Peugeotb50
567519A
BAHB633814A
DAC43820045 43 82 45 0.96 Toyota Camry2.21,3.01 91
DAC4382W-3
FW153
DAC45800045 45 80 45 0.8 Volkswagen
56725AB
45BWD06
DAC45840039 45 84 39 0.85 Citroen, Peugeot
DAC458439BW
547103E
DAC45840041/39 45 84 41/39 0.85 Sonata
DAC4584DW
45BWD03
DAC45840042/40 45 84 42/40 0.9 Mitsubishi
B-DE0994
45BWD07B
DAC45840045 45 84 45 0.98 Camry 45BWD10
DAC45840048 45 84 48 1.05
DAC45850041 45 85 41 0.89 Ford, Benz
580191
BAHB633960
DAC47850045 47 85 45 0.85  559431A
DAC47880055 47 88 55 1.25 Ford 47KWD02
DAC47880057.5 47 88 57.5 1.3 JIBEI 47KWD02
DAC48860042/40 48 86 42/40 0.87 BYDF6 47KWD02
DAC48880048 48 88 48
DAC49840048 49 84 48 0.89 Benz
BTHB329129
DU4984-7
汽车轮毂轴承
Automotive Wheel Bearings
轴承型号
Bearing No.
内径尺寸
（mm）
Inner
外径尺寸
（mm）
Outer
高度
（mm）
Height
净重
(KG)
Weight
适用车型
Use in automotive
国际互换号
Reference
DAC49840050 49 84 50 1.08 Toyota DAC4984WCS7
DAC51910044 51 91 44  Honda, Havas
510086
44300-SWW-E01
DAC54960051 54 96 51  Toyota DE5496-5
DAC55900060 55 90 60 1.5 Fiat, Citroen  BTH1011
S459-40-029